
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00262072- -UNC-ME#FCM - ACTUACIÓN ACADÉMICA CARDIOLOGÍA -
Marro

 
VISTO

El expediente EX-2023-00262072- -UNC-ME#FCM, en el que se solicita la incorporación de los
cursos complementarios: Búsqueda Bibliográfica y de Información Biomédica e Inglés en la
Actuación Académica de la alumna MARÍA BELÉN MARRO, DNI 30350309, en la Carrera de
Especialización en Cardiología;

 

CONSIDERANDO

Que en el año 2019 la mencionada alumna fue dada de baja y por un error involuntario quedó
invalidada su Actuación Académica;

Que en el año 2020 la alumna se inscribe nuevamente en la carrera;

Que es necesario subsanar el error y recuperar el registro de aprobación de los mencionados
cursos;

El Visto Bueno de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

R E S U E L V E:

 

Artículo 1º: Dar de alta en la Actuación Académica de la alumna MARÍA BELÉN MARRO, DNI
30350309, de la Carrera de Especialización en Cardiología, las siguientes materias:

P06-0BUSQ Curso Complementario: Búsqueda Bibliográfica y de Información Biomédica -
Aprobada 28/09/2018

P06-0INGL Curso Complementario: Inglés - Aprobada 23/05/2019



 

Artículo 2º: Registrar y comunicar.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 26 de Junio de 2023
	numero_documento: RD-2023-3108-E-UNC-DEC#FCM
		2023-06-26T08:24:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-26T08:50:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-26T08:50:47-0300
	GDE UNC




